UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

 1

RESULTADO FINAL
EDITAL 02/2025 PPGCI PIBPG

Prezadas/os,

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação por meio da

Comissão Executiva da PPGCI divulga o resultado final do edital 02/2025 PPGCI

PIBPG.

Atenciosamente,

Comissão Executiva

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação, Criação e Inovação

Cruz das Almas, 03 de setembro de 2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

2

Resultado Final

Edital 02/2025 PPGCI PIBPG - Modalidade Doutorado

Programa de Pós-
graduação

Nome do/a Candidato/a CPF
Barema Currículo Vitae

(60%)
Barema Projeto de Pesquisa

(40%)
Nota
final

Ciências Agrárias
Dirlayne Souza Melo

072.***.***-
54

20,7 37,2 57,9

Ralph Wendel Oliveira de
Araujo

085.***.***-
98

44,4 37,2 81,6

Engenharia Agrícola
Antonio Carlos de Sena

Rodrigues
077.***.***-

97
36 40 76

	RESULTADO FINAL